Ofício GP. Nº. 902/2005

Botucatu, 8 de novembro de 2005.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 070/2005, de Autoria dos Vereadores Caldas e Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Suas Senhorias os Senhores

Dirigentes e Profissionais da TV TEM

Avenida Dr. Vital Brasil, 1400
CEP 18607-660 – Jd. Bom Pastor

Botucatu - SP